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NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANÁ

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS DE DIÁRIAS
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HIS RICO DO |TINERÁRIO

Assinaturo

Dara 3l/05/2024

28/0512021 6:00hrs saída de Nova Santa Báffara

I 3:00hrs Reunido no Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter, pleiteando
recursos de um Veículo para a Assistência Social.
l1:00hrs reunião na SECID (Secretaria das Cidodes), vendo o andamento das
emendas das Praças e Recape asftltico.
15:00hrs visita a COHÁPAR, vendo o andamento das Casas Populares e buscando
informações sobre o Programa Esuitura na Mão.
l7:00hrs audiêncio na SEIL (Secretaria de Infraestutura e Logística), vendo o
andamento do recurso de Recape Asfaltico.

9:30hrs. retorno ao Gabinete do Deputado Estadual Cobra Reporter

29i05/2021 I l:00hrs visita ao DETRÁN/PR, vendo o andamento do Convenio de Sinalização
Viária do Município.

29/05/2024 I3:30hrs reunião com o Paulo da Empresa terceirizada, tirando dúvidas
I5:00hrs saíds de Curitiba.
Acompanhado do Vice Prefeito Neguinho.

Obs: Documentos comprobatórios sequem em anexo
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SECRETARIA MUI{ICIPÂL DE FINÂNçAS

NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRÔNICA - NFs-E

Rêzão social:
CPF / CNP]:
Endêreçoi

PRESTADOR DÉ SERVIÇOs

HOTEL NIKKO LTÊ:

85,055.598/0!lü!-:,: Inscriçáctiunicipai: ú9Ú'.::::':i-:
eaRÁo Dc R:: 3F,,:'..:O. iai:.16 - ãi:i.:.:,: .:;t.iF.t - Tcl.: :r - ::-;1aJ>

aURITIE4 UF: PR Email: rh,-:h:i=;.:(ko..nr.'r.:.'l,iunicípio:

ÍOI.IADOR DE SERWç6
iLÀr-TDEMIR VALERIO

563.69!.409-10 ü.lU: oütro Doc.:
RUÀ YOSHINÀ RONSO - BAIRROT CENTRO - CEPr 00488011

Nova Santa Bárbàrã UF: PR Emai[ gêrrãfavãlerioehoBnail.c..1m

-: I ':tiPJ:
i: rdereço:
..:.-! r-, i c ipi o:

Í.1úI.:Ê': :à I.l nr,i

t+irl

Ei,: Y 13,:i

DI.sCR ,TTNÁçÀO OOS SERVIçC

DESPESAS COI\T HOSFEDÀGE[,I DE 28 A 29,[á2024.

,:Lf P,APROXMADO DGSTEÊUTOS(18.45';) É 2C.2C.

FNI'ITEIgPÍ

: : - -.: :: i=llstaFi:c"l=ES'l13 ã!

vaLoRToTÂL DÁ NOÍÀ - RS 109,5O

3 iti!
-:::--::a::3_:aÍ1cequalquerr':a:ure:3e.raatÉ:s,êpêat-se-;rce:cndcminrai5,iiài.êtê--aaijis,notárr;'€ri.::n:ra,
:-.::r,::-ir:,.ia:-!JitÉs€i-,,:ce,i:r::i:.iEr::or'üra,morÉis,oen:ões:ccngéne-es:ocupaçào:rr:e-:aa-a?aa-:'.-:--.':'-:

:=;;-L;:i:,;alijaalimentiÇãoÊ;or.jEla,quandoin.luidonop.e;ccadrária.ficasujeiiosci-r'::c:toSot,ra:Ê...::.

tj.lor rotàl dãs Deduç,õês (R+)

i:'é3ri:gcradoalaéiispocivels:r,:eaterÉsorêcolhirnêrtota-§anFlês'rE or.3t .zce:cE3í3c3cãsospti.t'1..'i:-:-:a.,:tl1^:.j
r-: -1!!?9

L::: rrenio eÍritiio por l,lE c.J EPF cptinie p.lc Snpl-is ll:cicr:1.

ilir ç:e ii.eito: créiiicís::lre lPl

Vàloí dô Iss (Rs) CíÉdito p.r,Abôtimêôt6 dr l2TU

0, nú 109,5ú E,'l o

ÔUTRÂ5 INFORI.tAÇôES

Bà5ê dê cálct-úo (R+) ÀliquotÀ (%)



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO PARANÁ

DECLARAÇAO

Curitiba, 29 de maio de2024.

-t--itJ P / r- )JÍ' a->
FERREIRA DOS SANTOSDIOGO VINI

Prâça Nose Senhora da Salete, s,/n - Gab. 004 - Térreo

CentÍo Civico - Curitiba - PR - Cep: 80.530-9'tl

Tels.: (41) 3350-4060 / (43) 3020-3410

/\ 'J.sú
clr.ís

Assessor Parlamentar

Assembleia Legisiaüva do Ênado do Paraná - Gabirete ParlamentaÍ - Dep. Cobra Repórter

E-mâil: cobrareporter@alep.pr.gov.br

Facebook: /cobrareporterof icial

Site: http:r$r,^/w,cobraÍeFDrter.com.brl

DEPUTADO ESTADUAL COBRA REPORTER

Declaramos para os devidos fins que o Sr. CLAUDEMIR

VALERIO, portador do RG no 4039382-0 SSP/PR, PREFEITO

do MunicÍpio de Nova Santa Barbara, esteve neste Gabinete

Parlamentar na Assembleia Legislativa do Estado do Paraná,

nos dias 28 e 29 de maio apresentando as demandas da

cidade.
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PARANA

DECLARAÇÃO

Declaramos que o(a) Prefeitola) CLAUDEMIR VALERIO, cpÍ I

Município de NOVA SANTA BARBARA. esteve presente no Gabinel

Estado das Cidades - SECID, em 2810512024. para tratar de ass

Programas desta Secretaria, para aquela municipalidade..
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G COHAPAR t§j
PARANA

DECLARAçÃO DE COMPARECTMENTO

À

Prefeitura Municipal de Nova Santa Bárbara

Declaro para os devidos fins, que o Prefeito Claudemir Valério , CPF

563.69í.409-10, esteve nesta data na sede da Companhia de Habitaçáo do

Paraná - COHAPAR, para reunião de trabalho.

Curitiba,23 de maio de2024.

Luis A we ng

:Í
Diretor de P as e Projetos
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UJPAR/ANÁ
GOVERNO DO ESTADO

SecÍetaria de lnÍ.âêstrutura e Logística

DECLARAÇAO

Declaramos a quem possa interessar que o Prefeito Claudemir Valério

portador do RG:4.039.382-0, compareceu nesta dala 2810512024, nesta Secretaria

de Estado de lnfraestrutura e Logística, tratando de assuntos de interesse do

MunicÍpio de Nova Santa Bárbara.

Curitiba,2S de Maio de 2024

Gabinete o Sêcretá rio de Estado

De lnfraestrutura e Logistica.

SECRETARTA DE EsrAoo DE TNFRAESTRUTURÂ E LocísTtcA
Avenida lguaçu.420 - 20 andaí- Rebouças -80230-020- Curitiba - Paraná - Brasil- (4'1) 33M-8500 - Fax: (4'll3322-9521

$,! 
^r.infraestíutura.pr.gov.bf
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DETRAN

DECLARAÇAO

Declaramos para os devidos fins, que a Excelentíssimo Senhor

Prefeito de Nova Santa Barbara, Claudemir Valerio - CPF n. 563.691.409-1,

esteve participando de reunião na data de hoje, no período da manhá, neste

Departamento de Trânsito, para tratar de assuntos relacionados ao interesse

do município.

Curitiba, 29 de maio de 2023

Página í de 'í
www.detran.pí.gov br
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lsmael de Oliveira,
CheÍe de Gabinete do DETRAN/PR
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Documento: OECLÂRÂCAOPARAPREFEITOSNOVASAI{TABÀRBARAmaio,pdf .

Assinatura Avançada realizada poí: lsmael de Olivêira (XXX,128,799-XX) em 291051202411:53 Local: DETRAN/GB

lnserido ao protocolo 21.523.99L-8 por: Maria Balbina Costa dê Souza em: 291051202417149.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n-o 7304/2021

A autenticidade dêstê documento pode ser validada no endereço;
https://www.eproto<olo.pr.gov.br/spiweb/validarDo(umênto com o código
4c2d6c89ab08f 11e986b868e5ff e014.
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DETRAN

DECLARAÇAO

Declaramos para os devidos fins, que a Excelentissimo Senhor

Prefeito de Nova Santa Barbara, Claudemir Valerio - CPF n. 563-691.409-1,

esteve participando de reunião na data de hoje, no período da manhã, neste

Departamento de Trânsito, para tratar de assuntos relacionados ao interesse

do município.

Curitiba, 29 de maio de 2023.

Ismael de Oliveira,
Chefe de Gabinete do DETRAN/PR
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